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Les Aperitifs

Coupe de champagne Nicolas Feuillatte réserve, brut 14 ¢l
Coupe de champagne Bouché blanc de blanc brut ou rosé 14 cl
Prosecco 10¢l

Kir normand ou Kir vin blanc 14cl

Pommeau 6cl

Porto blanc ou rouge 6cl

Martini blanc, rouge, ou rosé écl

Pastis 51 ou Ricard 2cl

Vodka, Gin, Rum « C'est Nous» Distillerie Frangaise 4cl

Suze
Kir Royal

Verre 14cl
Cidre brut du Domaine de Rugueville Bio 4.00€
Cidre demi sec du Domaine de Rugueville Bio 4.00€

Gourmandise : Jus de raisin pétillant 75c¢|

Supplément soft (sodas, jus de fruit ...)

Les C fampagnes

Boucheé (rosé)
Bouché (Brut Blanc de blanc)
Nicolas Feuillatte Réserve (Brut)

Roederer brut premier cru
Les W hiskys

Tennessee Whiskey
Jack Daniel’s 4cl

Blended Scotch whisky
Chivas Régal 12ans 4cl

Single Malt Scotch whisky
Aberlour 10 ans Highland single malt 4c|

Cragganmore 12 ans Speyside single malt 4cl
Oban 14 ans single malt 4cl

Lagavulin 16 ans 4cl

Monkey Shoulder 4cl

Supplément soft {sodas, jus de fruit ...)

Bunnahabbain 12 4cl
Bunnahabbain toiteach A Dha 4cl

12.00€
10.00€
7.00€
5.00€
7.00€
6.00€
6.00€
6.00€
9.00€
5.00€

w'; nne
L. UUT

Bouteille 75cl
15.00€
15.00€
14.00€

1.00€

Bouteille 37.5¢I Bouteille 75c¢l

o Nalarla
oc.UUT

60.00€
40.00€ 80.00€
125.00€

8.00€

10.00€

10.00€
10.00€
15.00€
15.00€
15.00€

1.00€

15.00€
14.00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets, service compris
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Les Crooktails

Cocltails avec alcorl 10.00€

Sangria blanche 12c
Champagne 8cl, Sirop Pomme Verte Icl, Sirop de Péche Icl, Jus de Pamplemousse 2cl

Spritz rosato 22
Campari 3cl, Martini Rosato 3cl, Sirop de Spritz 2cl, Perrier 4cl, Prosecco 8cl, Jus de Citron 2cl

Thé Framboise Collins 22
Gin C'est Nous 4cl, Purée de Framboise 2c¢l, Sirop de Thé Péche 2¢l, Jus de pamplemousse 4cl, Tonic 10cl

Ricardo ficl
Ricard 2¢l, Sirop Kiwi Icl, Jus de Cranberry 3cl, Jus d'Orange 3cl

Frozen Cucumber 12c|
Vodka C'est Nous 4cl, Sirop Concombre 2c¢l, Jus de Citron 6cl

Spritz Sureau Rhubarbe 22c|
Gin Gusion Menthe Rhubarbe 4cl, Sirop de Spritz 2c¢l, Sirop de Sureau Icl, Campari 2¢l, Jus de Citron 2¢l,

Perrier 4cl, Prosecco 8cl

White Flower acl
Vodka C'est Nous 4cl, Sirop de Sureau Icl, Creme de péche 2cl, Jus de Citron 2cl

Sea Breezer 18
Vodka 4cl, Jus de Citron 2cl, Jus de Cranberry 6c¢l, Jus de Pamplemousse 6¢l

Sweet Whisky 12l

Jameson 4cl, Sirop de Framboise 2cl, Sirop de Passion Icl, Limonade 5cl

Margarita Carotte 12c|
Téquila 4cl, Cointreau 2¢l, Jus de citron 2cl, Jus de Carotte et Basilic 4cl

Les M rjitos Jecl

Mojito Ananas Caramel avec ou sans alcool
Feuille de menthe Fraiche, quartier de citron vert, Sucre de Canne Icl, Sucre Cassonade, Purée d'Ananas 2¢,
Perrier 8cl, Sirop Caramel 2cl

Mojito Classique avec ou sans alcool
Feuille de menthe Fraiche, quartier de citron vert, Sucre de Canne Icl, Sucre Cassonade, Perrier 8¢l

Mojito Péche avec ou sans alcool
Feuille de menthe Fraiche, quartier de citron vert, Sucre de Canne Icl, Sucre Cassonade, Perrier 8cl, Purée
Péche 2cl

Mojito Royal

Feuille de menthe, quartier de citron vert, rhum, sucre de canne, champagne

Cocttails sans alcost 8.00€

Kiwibis 14c
Sirop de Kiwi 2cl, Jus de Citron 3cl, Tonic 9cl

Mules Violette Framboise 22c|
Purée de Framboise 2cl, Jus de Citron 3cl, Sirop Violette 2¢l, Sirop Gingembre 1cl, Canada Dry 13cl

Virgin Spritz Exotique iscl

Sirop de Spritz 2cl, Sirop de Passion Icl, Jus de Citron 2cl, Jus de Cranberry 3cl, Sirop de Mangue Icl, Tonic
9cl

Ice Tea Maison Framboise Pomme Verte 22c

Purée de Framboise 2cl, Sirop Ice Tea Péche 2cl, Sirop de Pomme Verte Icl, Eau 16¢l, Feuille de Menthe Fraiche
Chili Bunny 14c|

Jus de Carotte au Basilic 6¢l, Jus de Pamplemousse 4cl, Jus d'Orange 4cl

Détox Romarin Citron t6cl
Jus de citron 7cl, Jus de Pamplemousse 4cl, Miel de Normandie et Romarin Frais infusé 4cl, Sirop de
Mangue Icl

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets, service compris
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Les Pieres Pression

1664 (blonde)
Grimbergen (blonde)

Biére fée d'orge blonde, blanche et ambrée

Supplément sirop
Supplément Picon

Zawx minérales

Evian ou Badoit

Perrier

Lés sodas

Coca cola 33¢l, Coca cola zéro 33 cl, Orangina 25 ¢l

Les Softs

2bcl
3.50€
4.50€

33cl
5.50€

50cl
4.00€

33cl
3.50€

Schweppes tonic 25 cl, Limonade 20 ¢, Ice tea 20cl, Schweppes agrumes

Les /ﬂ§ de %7/’//[23 20¢l

Jus de réve Bio : Parfum multifruits, tomate, pomme, ananas, abricot

7 hé
The
Fleur de thé

Chocolat

Chocolat chaud
Chocolat chaud caramel salé
Chocolat chaud cookies
Chocolat chaud viennois
Café

Expresso, Café allongé
Petit creme

Grand creme

Café viennois
Capuccino

Capuccino noisette

Café latte

Café latte vanille

Café latte cookies

Café latte caramel salé
Vin chaud

Grog

Les Brissons Chaydes

50cl
6.50€
7.50€

0.50€
1.00€

6.00€

3.50€
3.50€

4.00€

4.00€
6.00€

4.00€
5.00€
5.00€
5.00€

3.00€
3.50€
450€
5.00€
4.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets, service compris
Vins & Boisson§

5



Les Pigestiss

Pigestifs chands

Irish coffee 7cl
Whisky

Italian coffee 7cl
Amaretto

French coffee 7cl
Calvados

Pigestifs

Calvados 8 ans du domaine Rugueville 4cl
Grand Marnier-/ Cointreau 4cl

Gel 27, Get 31 4cl

Eau de vie de poire 4cl

Téquila 4cl

Rhum Don papa 4cl

Rhum Diplomatico 4cl

Gin, Rum distillerie frangaise, Vodka “C'est Nous”

Gin Bombay Sapphire 4cl
Baileys’ 4c|

Cognac del'le de Ré 4cl
Amaretto 4cl

Amarulla 4cl

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€
9.50€
10.00€
7.00€
7.00€
10.00€
8.00€
9.00€
8.00€
9.00€
15.00€
9.50€
8.00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets, service compris
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Neotre Cave d ’2%5@227%

Bouteille 75cl
Bordeaux
Pauillac Chateau Batailley, 5e Grand Cru Classé Millesime 2015 305.00€
Saint Emilion Chateau Trotte Vieille, ter Grand Cru Classé Millésime 2011 260.00€
Pomerol Chateau du Domaine de I'Eglise Millésime 2015 285.00€
Bourgogne

Clos Vougeot, Domaine Chantal Lescure BIO Milésime 2017 426.00€
Vosnes Romanée ter Cru, Domaine Chantal Lescure BIO Millesime 2015 286.00€
Nuits Saint Georges ter Cru, Domaine Chantal Lescure BIO Millésime 2017 155.00€

Puligny Montrachet ter cru Domaine Pernot Belicard (blanc) Millesime 2017 195.00€

Les Vins Blancs

Verre 14cl Bouteille 37.5¢l Bouteille 75c¢l

Cete dy Khsne

A.O.F Crozes Hermitage Domaine Du Colombier Millésime 54.00€
A.O.P.Condrieu Domaine Pierre Jean Villa Millésime 2018 121.50€
A.O.P Cotes du Rhone Famille Gras 5.00€ 2550€
Alsdze

A.O.P Pinot Gris Cave de Gisselbrecht 5.00€ 15.00€ 28.00€
A.QO.P Gewurztraminer Cave de Gisselbrecht 17.00€ 26.00€
Lotré

A.O.P Quincy, Héléne Mardon Domaine Mardon 6.00€ 18.00€ 32.00€
A.0.P-Coteaux du Layon Domaine Frairie 500€ 28.00€
A.O.P Menetou Salon Chavet 550€ 31.00€
A.O.P Muscadet, Domaine les Sablons BIO 450€ 21.00€
Drurgrgne

A.O.P Chablis 1¢ Cru, Grande cuvée Milésime 2017 48.00€
A.O.P Chablis, Dame Nature Bio 6.00€ 36.00€
A.O.P Pouilly Fuissé Domaine Bellenand 65.00€
A.O.P Saint Véran Domaine du Paradis 5.00€ 21.00€ 35.00€
A.O.P Pernand Vergelesses Abbaye de Satenay BIO Milésime 2017 73.00€
A.0.C Saint Bris La Chablisiennes 5.00€ 26.00€
FProvence

A.Q.P Coteaux d'Aix en Provence Pigoudet 450€ 21.00€
Les pentes Douces Domaine La Coste Bio 44.00€
Lﬂ%ﬂ/ea’/fc

Viogner Paul mas réserve 23.00€
1892 Paul mas 450€ 24.00€
Normand

LLes Arpents du Soleil sacl 30.00€
Sud-Onest

.G.P Cote de Gascogne Saint-Lannes 5.00€ 23.00€
A.O.C Bergerac la Jaubertie 450€ 2550€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets, service compris
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Les Vins Kouges

Verre 14cl
Vallée dn Khine
A.O.P Cotes du Rhdne Domaine Santa Duc BIO 550€
A.O.P Gigondas Domaine Santa Duc BIO Millésime 2017
A.O.P Vacqueyras Domaine Santa Duc BIO
A.O.P Chateauneuf du Pape Domaine Santa Duc BIO Millésime 2015
A.O.P Beaumes de Venise Cuvéela Treille 6.00€
A.0.C Croze hermitage Domaine de Boisseyt
Alsace
A.O.P Pinot noir Cave de Gisselbrecht
ﬁeﬂ///ﬂazs
A.O.P Morgon Domaine La Croix Gaillard
A.O.P Moulin 3 vent Domaine du Dime

A.O.P Saint Amour Domaine Les Pierres 6.00€
Loire

A.O.P Saumur Champigny Tuffe BIO

A.O.P St Nicolas de Bourgueil Les Quarterons 6.00€
A.O.P. Chéateaumeillant Domaine Lecomte 5.00€
Bovdeanx

Bouteille 37.5c¢l

16.00€

15.00€
16.00€

16.00€
18.50€

A.O.P Saint Emilion grand cru classe rouge Chateau Chatelet Millésime 2016

A.Q.P Lalande de Pomerol Chateau de Roquebrune 7.50€
A.O.P Saint-Estéphe Cos La Borie Charme

A.O.P Pauillac Borie Millésime 2017

A.O.P Margaux Chateau Pontac Lynch Millésime 2015

20.00€

A.O.P Pessac-Léognan La Réserve de Picque Caillou 750€
Magnum A.O.P Pessac Léognan La Réserve de Picque Caillou 150cl
Brourgogne

A.O.P Bourgogne Pinot noir Chateau Santenay 550€

A.O.P Bourgogne Hautes Cétes De Beaune

A.O0.C Gevrey Chambertin Albert Bichot

A.O.C Aloxe Corton ler Cru Les Valozieres

A.O.P Santenay 1° cru Abbaye de Santenay BIO Millesime 2017
Sud-Onest

A.O.P Bergerac Chateau de I Jaubertie BIO Millésime 2016 4.50€
A.O.P Cahors Juvenilles 2019 450€
A.O.P Fronton Les Petits Cailloux du Roc

Languedre

A.O.P Saint Chinian Canet Valette Bio

A.O.P Languedoc Pic Saint Loup

A.O.P Mas Amiel, Maury vin doux naturel grenache 8.00€
1892 Paul mas 450€

Bouteille 75cl

31.00€
60.00€
42.00€
120.00€
35.00€
52.00€

26.00€

25.00€
30.00€
30.00€

28.00€
35.00€
28.00€

148.00€
35.00€
66.00€
58.50€
76.00€
38.00€
75.00€

31.00€
35.00€
125.00€
140.00€
68.00€

25.50€
21.50€
25.50€

28.00€
43.00€
42.00€
24.00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets, service compris
Vins & Boisson§
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Les Vins Rosés

Verre 14cl Bouteille 37.5¢l Bouteille 75¢l

FProvence

A.O.P Coteaux d'Aix en Provence Pigoudet 450€ 21.00€
Rosé d'une nuit Domaine La Coste Bio 33.00€
Magnum Rosé d'une nuit Domaine La Coste 810 150cl 66.00€

Vallée dn Rhsune
A.O.P Domaine Lafond Tavel BIO 450€ 16.00€ 28.00€

Val de Lrire
A.O.P Chinon roséegio 26.00€

Les Vins dn monde

#mgm‘e

Tokaji, Furmint Dry «Selection», Blanc, Pajzos 550€ 30.00€
Chili

El Grano, CARMENERE 22.00€
Argentine

Cameleon Malbec Bio 24.00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets, service compris

Vins & Boisson§ 9



